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Lokala nämnden Hylte

Språkstart Halland för asylsökande och nyanlända familjer i 
Halmstad och Hylte - Slutrapport

Förslag till beslut
Hyltenämnden beslutar att:
ta del av och godkänna slutrapporten för projektet Språkstart Halland för asylsökande 
och nyanlända familjer i Hylte

Sammanfattning
Under 2016 tog Hyltenämnden initiativ till projektet ”Språkstart Halland för 
asylsökande och nyanlända familjer i Hylte”. Projektet var ett samverkansprojekt 
mellan Hyltenämnden, Kultur i Halland, Hylte kommun, Svenska kyrkan och ett antal 
studieförbund. Projektet sjösattes i januari 2017 och pågick i ett år.

Då projektet har avslutats har en slutrapport tagits fram. Rapporten inkluderar bland 
annat bakgrund till projektet, projektidé, genomförande, resurser samt erfarenheter 
av projektet.

Bakgrund
Under 2014-2016 kom ett stort antal asylsökande och nyanlända till Halland. Den 
stora omfattningen medförde att många familjer fick vänta länge under asylprocessen 
samtidigt som behovet av meningsfull sysselsättning var stort och tillgången till 
nätverk utanför familjen ofta var begränsad. Dessa förutsättningar samt kunskapen 
om språkets betydelse för integration i det svenska samhället utgjorde bakgrunden till 
att Hyltenämnden tog initiativ till projektet ”Språkstart Halland för asylsökande och 
nyanlända familjer i Hylte”. Projektet var ett samverkansprojekt mellan 
Hyltenämnden, Kultur i Halland, Hylte kommun, Svenska kyrkan och ett antal 
studieförbund. Projektet sjösattes i januari 2017 och pågick i ett år. 

Projektets syfte var att: 



[Skriv text]

Syftet med Språkstart Halland för asylsökande och nyanlända familjer i Hylte är att 
ge asylsökande och nyanlända inspiration och introduktion till svenska språket och 
det svenska samhället samt öka familjernas nätverk.

Mål på lång sikt

 Att främja en god start i livet genom att stimulera asylsökande och nyanlända 
barns språkutveckling samt att ge föräldrarna inspiration till det svenska 
språket.

Mål på kort sikt

 Att stimulera och ge möjlighet till samverkan mellan olika professioner och 
aktörer i planering, genomförande och uppföljning av projektet. 

 Att bidra till meningsfull sysselsättning under familjernas första tid i Sverige. 
 Att bidra till att få en inblick i det svenska samhället genom 

språkstartsmaterialet och kontakten med cirkelledare och bibliotek. 

Slutrapport
Då projektet har avslutats har en slutrapport nu tagits fram. Rapporten inkluderar 
bland annat bakgrund till projektet, projektidé, genomförande, resurser samt 
erfarenheter av projektet. 

Ekonomiska konsekvenser av beslutet
Beslutet innebär inga ekonomiska konsekvenser.

Regionkontoret

Jörgen Preuss Janet Harrysson
Tf. Regiondirektör Nämndtjänsteman

Bilaga:
Slutrapport Språkstart Halland för asylsökande och nyanlända familjer i Hylte

Beslutet ska skickas till
Lokal nämnd Halmstad
Driftsnämnd kultur och skola 
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